
UCHWAŁA NR 128/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

121 406 057,88 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

12  636 227,10 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 128/2024 z dnia 31.12.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 124 356 799,83 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 121 406 057,88 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 2 966 zł w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na opłaty za czynsz oraz media w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 Pozostała działalność przenosi się 

środki w wysokości 100 zł z zakupu usług pozostałych na różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych na pokrycie kosztów delegacji członków Młodzieżowej Rady Powiatu. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 13 772 zł w celu zabezpieczenia środków na remont dachu 

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przenosi się środki w wysokości 11 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup energii. 

W rozdziale 80115 Technika w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku 

przenosi się środki w wysokości 805 zł z wydatków osobowych niezaliczanych do 

wynagrodzeń na zakup energii. 

W rozdziale 80115 Technika w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim przenosi się środki w wysokości 369 zł z wynagrodzeń osobowych 

pracowników na wynagrodzenia bezosobowe w związku z wypłatą z tytułu umowy zlecenia 

dla pracowników. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85321 Zespoły do 

spraw orzekania o niepełnosprawności dokonuje się przesunięć między paragrafami na 

łączną kwotę 15 016 zł na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników. 



W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy przenosi się środki w wysokości 75 zł ze składek 

na ubezpieczenia społeczne na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 894 105,46 1 894 105,46 1 892 055,46 1 047 604,46 844 451,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 966,00 -2 966,00 -2 966,00 -160,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 105,46 1 894 105,46 1 892 055,46 1 047 444,46 844 611,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 800,00 1 063 800,00 1 061 750,00 849 899,00 211 851,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 966,00 -2 966,00 -2 966,00 -160,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 800,00 1 063 800,00 1 061 750,00 849 739,00 212 011,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 605 721,37 19 393 781,37 18 859 031,37 13 276 182,42 5 582 848,95 0,00 534 750,00 0,00 0,00 0,00 211 940,00 211 940,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 605 721,37 19 393 781,37 18 858 931,37 13 276 182,42 5 582 748,95 0,00 534 850,00 0,00 0,00 0,00 211 940,00 211 940,00 0,00 0,00

2 346 472,37 2 346 472,37 2 346 022,37 5 555,62 2 340 466,75 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 472,37 2 346 472,37 2 345 922,37 5 555,62 2 340 366,75 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733 233,37 10 598 233,37 10 327 694,37 7 371 294,37 2 956 400,00 15 000,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-13 772,00 -13 772,00 -13 772,00 0,00 -13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 772,00 13 772,00 13 772,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733 233,37 10 598 233,37 10 327 694,37 7 371 294,37 2 956 400,00 15 000,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

8 591 302,00 8 496 302,00 8 240 763,00 7 334 291,00 906 472,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

-13 772,00 -13 772,00 -13 772,00 0,00 -13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 772,00 13 772,00 13 772,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 591 302,00 8 496 302,00 8 240 763,00 7 334 291,00 906 472,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

35 124 425,28 34 495 853,28 33 771 064,16 29 658 154,42 4 112 909,74 276 000,00 105 109,00 343 680,12 0,00 0,00 628 572,00 628 572,00 0,00 0,00

-1 185,00 -1 185,00 -380,00 -369,00 -11,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185,00 1 185,00 1 185,00 369,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 124 425,28 34 495 853,28 33 771 869,16 29 658 154,42 4 113 714,74 276 000,00 104 304,00 343 680,12 0,00 0,00 628 572,00 628 572,00 0,00 0,00

7 161 804,00 6 797 804,00 6 795 304,00 6 331 943,00 463 361,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161 804,00 6 797 804,00 6 795 304,00 6 331 943,00 463 361,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 364 000,00 0,00 0,00

10 774 840,00 10 774 840,00 10 764 549,00 9 265 534,00 1 499 015,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 174,00 -1 174,00 -369,00 -369,00 0,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174,00 1 174,00 1 174,00 369,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 774 840,00 10 774 840,00 10 765 354,00 9 265 534,00 1 499 820,00 0,00 9 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 446,00 5 416 446,00 4 939 258,00 4 556 334,00 382 924,00 413 645,00 63 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 091,00 -15 091,00 -15 091,00 -6 937,00 -8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 091,00 15 091,00 15 091,00 15 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 416 446,00 5 416 446,00 4 939 258,00 4 564 488,00 374 770,00 413 645,00 63 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 128/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

619 688,00 619 688,00 619 688,00 531 794,00 87 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 016,00 -15 016,00 -15 016,00 -6 862,00 -8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 016,00 15 016,00 15 016,00 15 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 688,00 619 688,00 619 688,00 539 948,00 79 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 749,00 4 273 749,00 4 266 339,00 3 973 009,00 293 330,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 273 749,00 4 273 749,00 4 266 339,00 3 973 009,00 293 330,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 406 057,88 106 048 244,88 94 448 784,40 70 189 501,63 24 259 282,77 5 856 394,36 4 099 557,00 343 680,12 0,00 1 299 829,00 15 357 813,00 15 357 813,00 0,00 0,00

-33 114,00 -33 114,00 -32 309,00 -7 466,00 -24 843,00 0,00 -805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 114,00 33 114,00 33 014,00 15 460,00 17 554,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 406 057,88 106 048 244,88 94 449 489,40 70 197 495,63 24 251 993,77 5 856 394,36 4 098 852,00 343 680,12 0,00 1 299 829,00 15 357 813,00 15 357 813,00 0,00 0,00

0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 328 776,46 1 328 776,46 1 326 726,46 1 047 604,46 279 122,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 966,00 -2 966,00 -2 966,00 -160,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 776,46 1 328 776,46 1 326 726,46 1 047 444,46 279 282,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 071,00 1 049 071,00 1 047 021,00 849 899,00 197 122,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 966,00 -2 966,00 -2 966,00 -160,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966,00 2 966,00 2 966,00 0,00 2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 071,00 1 049 071,00 1 047 021,00 849 739,00 197 282,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 605,37 8 513 605,37 8 258 066,37 7 371 294,37 886 772,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 772,00 -13 772,00 -13 772,00 0,00 -13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 772,00 13 772,00 13 772,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513 605,37 8 513 605,37 8 258 066,37 7 371 294,37 886 772,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471 302,00 8 471 302,00 8 215 763,00 7 334 291,00 881 472,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 772,00 -13 772,00 -13 772,00 0,00 -13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 772,00 13 772,00 13 772,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 471 302,00 8 471 302,00 8 215 763,00 7 334 291,00 881 472,00 0,00 255 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 821,00 675 821,00 619 688,00 531 794,00 87 894,00 0,00 56 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 016,00 -15 016,00 -15 016,00 -6 862,00 -8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 016,00 15 016,00 15 016,00 15 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 821,00 675 821,00 619 688,00 539 948,00 79 740,00 0,00 56 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 688,00 619 688,00 619 688,00 531 794,00 87 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 016,00 -15 016,00 -15 016,00 -6 862,00 -8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 016,00 15 016,00 15 016,00 15 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 688,00 619 688,00 619 688,00 539 948,00 79 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 636 227,10 12 636 227,10 10 749 552,74 9 112 890,79 1 636 661,95 1 457 711,36 428 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 754,00 -31 754,00 -31 754,00 -7 022,00 -24 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 754,00 31 754,00 31 754,00 15 016,00 16 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 636 227,10 12 636 227,10 10 749 552,74 9 120 884,79 1 628 667,95 1 457 711,36 428 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 128/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.12.2024 r.

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


